

Oulunkaaren alueellisen edustajan ja varaedustajan nimeäminen Pohteen yhteistyöryhmiin vuosille 2024 - 2027

KH 07.11.2023 § 384
2077/00.04.02/2023

Valmistelija

Hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski puh. 040 5609297

Pohjois-Pohjanmaan kunnille on tullut hyvinvointialue Pohteelta pyyntö alueiden edustajien ja varaedustajien nimeämisestä Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmään (Hyry) sekä Mielenterveyden edistämisen, ehkäisevän päihdetyön ja väkivallan ehkäisyn yhteistyöryhmään.

Yhteistyöryhmät ovat Pohteen vetovastuulla olevia, organisaatorajat ylittäviä työryhmiä. Molemmat yhteistyöryhmät toimivat Pohteen yhdyspintalautakunnan alaisuudessa. Yhteistyöryhmät edistävät julkisen, kolmannen ja yksityisen sektorin vuoropuhelua ja yhteistyötä. Ne myös kokoavat ja välittävät tietoa nykytilanteesta sekä seuraavat ja arvioivat alueella järjestettäviä palveluja ja toimintaa.

Hyryn rooli alueellisessa hyte- ja yhdyspintatyössä on merkittävä. Hyryn vastuulle kuuluvat mm. osallisuus, ihmissuhteet, vapaa-aika (kansalaisopistojen näkökulmasta), taloudellinen hyvinvointi, kulttuurihyvinvointi, elintavat, seksuaali- ja lisääntymisterveys sekä hyvinvointijohtaminen (mm. hyvinvointikertomus ja -suunnitelma).

Pohjois-Pohjanmaan kunnanjohtajat ovat 14.9.2023 Kuntajohtajien foorumissa ohjeistaneet, että näissä kahdessa yhteistyöryhmässä on syytä olla enemmän kuin alun perin suunnitellut kolme kuntaedustajaa. Pohde on tämän tuloksena pyytänyt nimeämään edustajat seuraavasti:

- 1 jäsen ja 1 varajäsen Koillismaalta
- 1 jäsen ja 1 varajäsen Oulunkaarelda
- 1 jäsen ja 1 varajäsen Lakeudelta
- 1 jäsen ja 1 varajäsen Rannikolta
- 1 jäsen ja 1 varajäsen Eteläiseltä

Oulunkaaren kuntien johtajat ovat sopineet yhteistyöryhmien jäsenten ja varajäsenten valinnasta seuraavasti:

Hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä Hyry:

-Varsinainen jäsen lin hyvinvointijohtaja Janne Puolitaival v. 2024,
varajäsen 2025

-Varajäsen Pudasjärven hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski v. 2024,
varsinainen jäsen 2025

Mielenterveyden edistämisen, ehkäisevän päihdetyön ja väkivallan ehkäisyn yhteistyöryhmä:

-Varsinainen jäsen Vaalan hyvinvointijohtaja, tällä hetkellä vs. Anne Huotari v. 2024, varajäsen 2025

-Varajäsen Utajärven hyvinvointijohtaja Reetta Tuovinen-Salo v. 2024,
varsinainen jäsen 2025

Vuoden 2026-2027 osalta ryhmien edustus vaihdetaan päittäin.

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää hyvinvointipäällikön nimeämisestä Pohteen yhteistyöryhmiin esityksen mukaisesti.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Jakelu Pohde / Kirjaamo